
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

«СУХИНИЧСКИЙ  РАЙОН »  

Калужская область 
РАЙОННАЯ  ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 17.11.2016  № 149 

 

О внесении изменения в решение 
Районной Думы №469 от 07.11.2014 «О  

применении  системы  налогообложения  в 
виде  единого налога на вмененный доход 
для отдельных видов деятельности на 
территории муниципального района 
«Сухиничский район»  

                

           В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации 

(часть вторая) и руководствуясь  статьей 25 Устава МР «Сухиничский район»,   

Районная Дума МР «Сухиничский район» Р Е Ш И Л А: 

 

1.  В пункте 2 решения Районной Думы № 469 от 07.11.2014 «О  применении  

системы  налогообложения  в виде  единого налога на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности на территории муниципального района 

«Сухиничский район»  слова  «оказания бытовых услуг, их групп, подгрупп, 

видов и (или) отдельных бытовых услуг, классифицируемых в соответствии с 

Общероссийским классификатором услуг населению»  изложить в следующей 

редакции:  «оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с 

Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды 

услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам  

экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются 

Правительством Российской Федерации». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

администрацию МР «Сухиничский район» и комиссию Районной Думы по 

бюджету, финансам и налогам (Аноприкова  Л.М.) 

3. Настоящее   решение  вступает в силу с 1 января 2017  года, но не ранее 

чем по истечении одного месяца после его официального опубликования.  

 

Глава муниципального района 
«Сухиничский район»                Н.А. Егоров 
 

 

 

 



 

 


